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Lehrbeauftragte Kontakt Modul-Nr.

Ashrafi, Baharak baharak.ashrafi@gmail.com WP028

Hackh, Hans-Peter mail@choehackh.com BBK143

Haelke, Tobias tobias@haelke.com BBK115(1014)

Kaiser, Sandra sandra.kaiser@hs-rm.de WP044

Kremser, Jil jilkremser.info@gmail.com BBK243

Maceus, Torsten torstenmaceus@aol.com BBK113 (1012)

Mahler, Uwe karl-uwe.mahler@hs-rm.de BBK224

Monnerjahn, Karsten kmarchitekten@t-online.de BBK113(1012)
BB213(2012)

Mostafa,Khaled khaled.n.mostafa@hotmail.com BBK144

Rammelmüller, Marc marc.rammelmüller@gmx.de BBk113(1012)

Schimpf, Florian florian.schimpf@hs.-rm.de BBK223

Simeonov, Anna annasimeonov@ymail.com BBK113(1012)

Viebrock, Jan-Nikolaus jan.viebrock@gmail.com BBK312(3052)

Wittan, Anna anna.wittan@hs-rm.de BBK133


